
Chráněné l Protected

Dohoda o vypořádání závazků
(dále jen ,,dohoda")

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Elektrárna Dukovany íl, a. s.

Se sídlem: Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 04669207
DIČ: CZ04669207
B
Č
(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká geologická služba

státní příspěvková organizace zřízená opatřením MŽP č. 16/17 č.j.: MZP/2017/110/395
Se sídlem: Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
Z
IČO: 00025798
DIČ: CZ00025798

(dále jen ,,Zhotovitel")
l.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 8. 2022 Smlouvu o dílo č. 4102612621, (dále jen
,,původně sjednaná smlouva").

2. Zhotovitel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv" a registr smluv dle tohoto
zákona dále jen ,,registr smluv"). Dle zákona o registru smluv se na původně sjednanou
smlouvu dle názoru Zhotovitele vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv. Objednatel je naopak toho názoru, že na původně sjednanou smlouvu lze aplikovat
výjimku dle § 3 odst. 2 písm. q) zákona o registru smluv, nicméně za účelem zachování
právni jistoty Objednatel na základě žádosti Zhotovitele souhlasí s jejím uveřejněním
v registru smluv.

3. Podle zákona o registru smluv, smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni s tím, že
nebyla-li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy
byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.



Dohoda o vypořádáni závazků ke smlouvě č. 4102612621 Chráněné l ProtecteQ

4. Smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této dohody nedošlo
k uveřejnění původně sjednané smlouvy v registru smluv.

5. V zájmu platné a účinné úpravy vzájemných práv a povinností smluvních stran
souvisejÍcÍch s předmětem původně sjednané smlouvy a s ohledem na skutečnost, že
smluvní strany původně sjednané smlouvy jednaly v dobré víře, že původně sjednaná
smlouva je platná a účinná a v souladu s jejím obsahem v dobré víře plnily, co si vzájemně
ujednaly a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni původně sjednané
smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany původně sjednané smlouvy tuto
dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody.

2. Smluvní strany původně sjednané smlouvy prohlašuji a vzájemně stvrzuji, že veškerá
jejich plněni vzájemně poskytnutá na základě původně sjednané smlouvy se považuji za
plněni dle nové smlouvy a že v souvislosti s plněním vzájemně poskytnutým na základě
původně sjednané smlouvy nebudou vůči sobě navzájem vznášet jakékoliv nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Uveřejněni dohody prostřednictvím
registru smluv zajistí po anonymizaci důvěrných informaci obsažených v původně
sjednané smlouvě Zhotovitel.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Po podpisu obdrží
každá smluvní strana jeden stejnopis.

Příloha č. l: Smlouva o dílo č. 4102612621 uzavřená dne 10. 8. 2022

V Praze, dne: "/Lt . G. V P,aze, dne,
za Českou geologickou službu



f:
lá ,

, ,

'

,

" Chráněné l Protected

. . . . . ..l,
P

U '

t,

' ( " " ""22004103
.l

SMLOUVA O DÍLO '
í uzavřená podle § 2586 a nás|edujÍcÍd) zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v

platnénĹ znění (dále také .Obč.Z.") '

ZPRACOVÁNÍ GEOLOGICKÉHO MODELU
fEv. číslo Objednatele: 4102612621 EU. číslo Zhotovitele:

l
..

1. SMLUVNÍ STRANY
L

G

J ť Objednatel: . Efektrárna.Dukovany íl, a. s,' '
Sídlo: Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4

, l 'Registrace: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 21250
==::.=:,"'°'"

NáŮv a adresa banky: Komerční banka, a.s., Na PříkopĹ' 33, 114 07 Praha 1
Číslo účtu:
IČO: . 046É9207 '
DIČ: " CZ0466920.7
ID datové schránky: , zcnewnf '

.
P
A

l

f

Zhotovitel: Česká geologická Služba '
Sídlo: Klárov 131/3, 118 21 PraÉia 1

. 'státní příspěvková organizace zřízená opatřením MŽPRegistrace: č. 16/17 č.j,: MZP/2017/110/395 ' · '
P

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy' Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D.
?

.

Název a adresa banky: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

Číslo účtu: 87530011/0710 '
lČOi 00025798
DIČ: CZ00025Z98
ID datové schránky: ' siyhmun '

r

uzavírají tutO smlouvu o dílo (dále jen nSmlOuva"), kterou se Zhotovitel zavazuje provést dílo
specifikované v článku 3 Smlouvy (dále také ,předmět plnění" nebo ,EMo") a Objednatel se

.

"r
\ '

.

>

22004103



7' , ,S? g

Smlouva o Dílo: .
Zptacovánl Aeo|oflického modelu, ev. č. objednatde: 4102612621

chráněné/p'q

"*

hzavazuje zaplatit za provedeni Díla sm|uvní cenu, a to za podmínek dále ve Smlouvě
uvedených. '

Smluvní strany deklaruji, že před uzavřením Smlouvy si vzájemně sdělily všechny skutkové
'a právni okolnosti, na základě kterých se smluvní gtrany přesvÔdčily, že měly zájem uzavřít
a uzavírají plqtnw Smlouvu.
Ve vzájemném styku sŕnluvnich
oprávněny zastupovat smluvní

' v bodech 1.1. a 1.2. Smlouvy,
uvedené v bodech 1.1. a 1.2.

strán jsou mimo osoby oprávněné k podpisu Smlouvy dále
strany ve věcech týkajících se Smlouvy Osoby uvedené
a to za podmínek dohodnutých ve Smlouvě. Tyto osoby
Smlouvy však nejsou oprávněny, mimo případy uvedené

ve Smlouvě, Smlouvu měnit, utvrzovat, zajišťovat ani rušit.
1.1. OŠoby zastupujícl Objednatele:

í

'i;' L' t»; ':"""
)á

-

Osoba zastupujíd Objednatele může ve věcech, ve kterých Objednatele zastupuje,
písemně pověřit jinou osobu k zastupování Objednatele v těchto věcech.

1.2. osobýzastupujíci Zhotovitele:

tj í !' :- ,r : l'

Osoba zastupující Zhotovitele může ve věcech, ve kterých Zhotovitele zastupuje,
pfsemně pověřit jinou osobu k zastupování Zhotovitele v těchto věcech. "

1.3. Případné změny osob oprávněných
telefonických, nebo e-mailových spojení
smluvní straně, popř. pozdějším dnem
osoby oprávněné zastupovat přis|ušňou
nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

k zastupováni smluvních stran či jejich "
jsou účinné oznámením této změny druhé
uvedeným v tomto oznámení, a to k rukám
smluvní stranu ve věcech obchodních bez '

1.4. Adresa pro listinnou korespondenci určenou Objednateli (netýká se zasllánI faktur,
adresa pro zasíláni. faktur je uvedena v bodě 6.6. Smlouvy):
Elektrárna Dukóvany ll, a. s.
Duhová 1444/2

.140 00 Praha 4 - Michle

'r Stránka 2 z 21

J



ĹSmlouva o Dilo: ' ·

s Zpracování Aeo|oAického modelu, ev. č. Objednatele: 4102612621 .
r

1.5. Adresa pro listinnou korespondenci určenou Zhotoviteli:
Česká geologická služba

Chráněné l Protected

Klárov 131/3
118 21 Praha 1

2. OBSAH SMLOUVY
2.1. Ob8ah Smlouvy

(
1. SMLUVN/ STRANY · 1
2. OBSAH SMLOUVY 3
3. ÚČEL A PŘEDMĚTD/LA ' · 4
4. TERMÍNY PLNĚNÍ 6
5. SMLUVN/ CENA 6
6. PLATEBNÍ PODMĹNKYA FAKTURACE 7 '
7. POSTUP PROVÁDĚNÍ DÍLA, DOKONČEN/DĹLA , - ' 9
8. SOUČINNOST OBJEDNATELE 11 .
9. PODDODAVATELÉ 11
10. ZÁRUKYZA JAKOST ' 12
11. SMLUVN/ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ " 13
12. PŘECHOD VLA'STN/CTV/A RIZIK, PŘECHOD NEBEzpEč/šKObY...,........ 14
13. ' NÁHRADA' ÚJMY 14
14. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ " 15
15. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 16
16. ŘEŠENÍ SPORŮ 17 '
17. ZÁSADY ETICKÉHO JEDŇÁNĹ VE SMLUVNÍM VZTAHU A COMPLIANCE

AUDIT 18 '"
18. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 19
19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN/ 20

\

2.2. Přílohy Smlouvy
Smlouva se skládá z vlastního textu Smlouvy a příloh, které tvoří nedílnou součást
Smlouvy: .

· Příloha č. 1 -'zájmová oblast 3D geologického modelu (l strana)'
· Příloha č. 2 - Seznam vstupních podkladů OQjednatele 13 strany)
· Příloha 'Č. 3 - Cenová kalkulace (2 strana)
· Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů (l strana) '
· Příloha č. 5 - Protokol o' předáni a převzetí - vzor formuláře (l strana) '
· Příloha č. 6 - Seznam rešeršních podkladů z archívu Cgs - Geofond

(7 stran)t

Smlouva a výše uvedené při|Qhy Smlouvy se vzájemně doplňují a vysvětluji. V případě
. nejednoznačnosti nebo rozporu mají přednost ustánovení jednotlivých článků Smlouvy
před ustanoveními výše uvedených příloh.

l

rr Stránka 3z 21

f

_ _ -_ _ - . . .. _ _ _ "" . " " " .



! "" "" "' " ' . " jÉ'
0 ,

Smbuva o Dílo: ·
Zpracováni AeoloA|ckeho modelu, cv. č. Obiednate|e: 4102612621

Chráněné l

3. ÚČEL A PŘEDMĚT DÍLA '
3.1. Účelem Díla je zpracováni 3D geologického modelu se znalostmi o horninovém

t , :

3.2. Předmět plněŘí Zhotovitele je rozdělen na tři (3) dIlčí plněni (dále'jen ,DP"):

)

dpi - 3d geologicŔý model '
Zhotovitel vypracuje 3D geologicŔý Model v softwaru MOVE pro zájmovgu oblast
deňnovanou v Příloze č'. 1 s hloubkou modelu 100 m. -

Zhotovitel do 3D geologického modelu zapracuje výsledky všech realizovaných
průzkumů a dalších dostupných relevantních informací o zájmové oblasti (např.
geologické a geofýzikálni profily apod) zejména těch uvedených v Příloze č. 2.
Kromě Iitostratigrafických jednotek (hornin) bude model obsahovat převzatou obálku
minimální a maximální hladiny podzemní vody.
Zhotovitel zajistí export 3D geologického modelu ze softwam MOVE v kroku minimálně
3 x 3 m ve struktuře dat umožňující jejich import do softwaru Stratigraňe tak, aby
výsledná data umožnila následné zpracováni 3D geotechnického modelu.

DP2 - Závěrečná zpráva a 3D grid spolehlivosti
Zhotovitel vypracuje závěrečnou zprávu popisujÍcÍ geologickou .stavbu |oka|i!y v celé
zájmové oblasti Qle Přílohy č. 1.

0

Zpráva bude zahrnovat zejména:
· detailní popis geologické $tavby lokality, ,

· rešerši rozsahu a kvality dat pro tvorbu 3D gedogickÍho modelu,
· mptodĹku Norby 3D geologického modelu vátně popisu spolehlivosti informaci

v něm obsažených.
Zhotoůitel vytyoři 3D grid spolehlivosti, tj. stanoveni relativních nejistot 3d
geologického modelu.

DP3 - Technická podpora
)Zhotovitél poskytne Objednateli podpůrné profesní kOnzultace v maximálním rozsahu

100 hodin pro navazující využití 3D geologického modelu zpracovaného v rámci DPI
pro vypracování 3D geotechnického modelu. pi'édpokládanýM místem poskytováni
technické podpory je Praha, Temelín a Dukovany.
Technická podpora bude zahrnovat zejména: - "

· součinnost při tvorbě a kontrole 3D geotechnického modelu,
· aktivní součinnost při tvorbě pIánu realizace Blfýl (bep).

Otýednatel vyzve Zhotovitele k poskytnutí technické podpory emailem na kontaktní
osobu Zhotovitele ve věcech technických a realizačních die bodu 1.2 Smlouvy
Minimálně 5 pracovních dni předem.

l

tr r ' Stránka 4z 21
Lp-



"A

^% "
Ú

l

Chráněné l Protected
Smlouva o Dílo:
Zpracováni geologického modelu, ev. č. Objednatele: 4102612621

' Ĺ

Zhotovitel je povinen zajistit účast svých specialistů pro poskytnutí technické podpory
v souladu s výzvou dle předchoziho odstavce, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak. . '. "" ' '

3.3. Způsob předáni výstupu plnění
3.3.1. Zhotovitel pFedá Objednateli výstupy plněni jednotlivých dp dle bodu 3.4.

Smlouvy ve formě a počtech dle popisu uvedeného v bodu 3.5. Smlouvy,
pokud nebudehezi smluvnimi'stranami dohodnuto jinak.

3.3.2. O předání" a převzetí každého DP bude Zhotovitelem sepsán .Protokol
o předání a převzetí" (dále jen ,Protokol"), jehož vzor je uveden v Příloze č. 5
Smlouvy, který bude obsahovat minimálně:

ó datum předáni a převzetí,
· formu a počet předaných výstupů,

' · celkové náklady Zhotovitele, přičemž v případě limitní ceny bude přiloženo
detailní vyúčtování. '

Protokol
podepsán
dle bodu
kdy jeden
dle tohoto
DP.

vyhotoví Zhotovitel a bude smluvními stranami odsouhlasen a
zástupci obou smluvních stran oprávněnými přěvzit/předat

1.1. a 1.2. Smlouvy. Protokol bude vyhotoven ve dvou originálech,
náleží Objednateli a druhý Zhotoviteli. Kopie Protokolu vC. přílohy -
bodu 3.3.2. Smlouvy bude nedílnou součásti faktury za příslušné . .

3.4. výstupem z předmětu plnění Smlouvy budou za jednotlivá DP:

.3.5. Hmotné výstupy budou předány následovně:

dpi - 3q geologický model ,
DP2 - Závěrečná zpráva a 3D grid spolehlivosti
DP3 - Zápisy a dohodnuté výstupy z jednání

l

· v listinné formě ve 2
vyhotovénlch .osobám
dle bodu 1.1. Smlouvy,

J

materializovaných, autorizovaných a označených
zastupujícím Objednatele ve věci převzetí Díla

r
- j · v g!gitá|ni formě 2 x na CD/DVD nebo USB flash disk.

Digitální formou se rozumí:
o textové, tabulkové, popř. grafické části budou v nativní formě zpracované

v kancelářském systému kompatibilním s MS OFFICE, a ve formátu *.pdf,

o výkresové a grafické části buáou předány v nativní formě, VC. použitých
speciálriich·knihoven symbolů a ve formátu *.pdf,

o 3D geologický model v nativní formě softwaru MOVE a ve struktuře dat
umožňujÍcÍ jejich import do softwaru Stratigraňe vC. všech formátů
vzniklých v průběhu plněni, '

o 0statni dokumenty budou předány zpraoÓvané nebo oskenované
ve formátu *.pdf.

Na titulní straně každé textové, části a při případném předáni hmotného výstupu
na CD/DVD na každém jeho obalu a poIepce bude kromě jiného uveden název Díla,
Objednatele. . ·

.\

r '
. Stránka 5 z 21

..

r
- . L.. ._ . a



"y
C

Smlouva o Dílo: ,
.J

Chráněné l P'ot'\ '

Zpmawání geologického modelu, ev. č. Objednatele: 4102612621 '\

4. TERMÍNY PLNĚNÍ
> '

b
\

l \

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést "Dílo specifikované v článku 3 Smlouvy v souladu
. s tímto č|ánkem. .

4.2. Zahájení provádění Díla proběhne dnem podpisu smluvních stran.
4.3. Zhotovitel předá Dílo, respektive jednotlivá DP dle článku 3 Smlouvy OFýednateli

v následujickh terminech:

r

l

", A ii;) I, ':') :' j:í

k &í'äS"§ 'ú
4.4. Pokud bude Zhotovitel opožděn v plnění Díla nebo jeho části, závazek nezaniká, poŔud

Objednatel zánik závazku neoznámí Zhotoviteli bez zbytečného odkj,adu po uplynutí
dohodnutého terminu plněni.

5. SMLUVNÍ CENA

'"!'")!")'ž"j!s!ij:3j"||'"))i""""É,")'jj""i,)')':""":j'"i!,)jĹ'\"!))"}:':t)i}y)

&Bf9
, rr Stránka 6Z21



." "' 1"" " — I

. .

. .:.= - " =":- " " " - .

. J



" " "

e

Z
p
raco

v
án

i A
eo

lo
A
ick

éh
o
 m

o
d
elu

, ev
. č. O

b
jed

n
atele: 4102612621

CA

W
O
CJ

S

mp

f

J

n
ä

Cbc
=

4
'4"

h

· Aŕj" &q



a,

Chráněné l Protected
" Smlouva o Dílo: ,

Zpracováni Aeomického modelu, ev. č. objedÁtek: 4102612621l
ži ': %!4 m"@:; í:

7. POSTUP PROVÁDĚNÍ DÍLA, DOKONČENÍ DÍLA
7.1. Jakékoli hodnoceni, projednáni či odsouhlasení pNběhu prací na Díle, resÓektive jeho

DP, Objednatelem před předáním la převzetím Dňa nezbavuje ani neomezuje
Zhotovitele v odpovědnosti za řádné zhotoveni Díla dle Smlouvy. Zhotovitel se řídí
příkazy Objednatěle ve smyslu § 2594 Obč.Z.

r ,7.2. Požadavky na zajištěni kvahty:
"'

ŕ <

&ĹŇČ u' "šj

7.2.2. V průběhu realizace Díla budou die potřeby konány kontrolní dny (dále jen ,,KD")
a případné konzultace.
Na KD bude Zhotovitel prezentovat rozpracovanost Díla, případně existující či

, hrozíci nesoulady v oblasti kválity, rpzsahu a teňinů plněni s požadavky'stanovenými Smlouvou. Identifikované neshody musí být zaznamenány
v zápise z KD včetně popisu opatřeni k odstřaněni takové neshody.
KD bude svolán 1 týden po uzavření smlouvy'a dále bude svolán minimáini
1 KD v průběhu plněni díla, pokud, se smluvní strany nedohodnou jinak,

' Rezervaci zasedací místnosti zajistí 'Objednatel po dohodě se Zhotovitelem.
Pozvánka na KD/konzultaci bude zaslána Zhotovitelem elektronicky, v případě
KD vždy mín. 2 týdny před konáním KD, a to na emnailôvé adresy osob
oprávněných zastupovat Objednatele ve věcech technických a řealizačnich
dle bodu 1.1. Smlouvy. ,
Součástí pozvánky na KD/konzultaci budou i dokumenty, které budou běheŇ
KD/konzultace projednávány. Zápisy z KD/konzultace a veškeré předávací
protokoly vyhotovuje Zhotovitel a podepisuji je zástupci obou smluvních stŕan
oprávnění zastupovat smluvní strany, ve věcech technických a realizačních
dle bodů 1.1. a 1.Z Smlouvy.

7.2.3. Zhotovitel musí dodržet všechny požadavky na Dílo specifikované ve Smlouvě,
případné odchylky musí být nejprve písemně odsouhlaseny Otýednatelem.

7.2.4. Objednatel je oprávněn ověřit bfektivitu systému řízeni kvality Zhotovitele
' pomoci äuditu, a to i u jeho poddodavatele/ů v rozsahu předmětu plnění

kdykoliv v průběhu realizace Díla. -
7.2.5. Objednatel podle yých

Objednatel je povinen
interních postupů provádí hodnoceni dodavatelů.
seznámit Zhotovitele s výsledky jeho hodnoceni.

Zhotovitel je, v případě neuspokojivého hodnoceni, povinen "na vyžádáni
Objednatele zpracovat, Objednateli předložit a následně realizovat plán
nápŕavných opatřeni.

Č7.2.6. V případě Qištěni neplnění požadavků dle bodu 7.2. a článku'9 Smlouvy má
Objednatel právo požadovát přerušeni prováděných činností do doby zjednání

' nápravy. Případné zpoždění v plnění je považováno za zpožděni z důVodu
ria straně Zhotovitele.

ľrr Stránka 9z 21

L.. J ..

'l



_ " "¶

' \
. , . , ©É

'\
0

- , Chráněné l ProhSmlouva o Dílo: , '
L

, l
Zpracování Aeo|oAlckého modelu', ev. č. Objednatele: 4102612621 "Ý

\\\7.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni Díla a zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo '
v rozporu se svými povinnostmi, upozorni na tuto skutečnost Zhotovitele písemnou
výzvou učiněnou e-mailem osobou Objednatele oprávněnou k jednání ve věcech
technických a realkačních odeslanou na adresy osob Zhotovitele oprávněných
k jednání ve věcech technických' a realizačníc'h (je tak možné provést j v zápisu z KD)

' a uvede požadavky na proVedeni nápravy. Zhotovitel bude připomínky Objednatele
respektovat ve smyslu § 2593 Obč.Z,.

7.4. Smluvní strany prohlašuji, že Zhotovitel před uzavřením Smlouvy předložil Qbjednateli "
doklady o technické způsobilosti pro předmět plnění dle SMoůvy: Zhotovitel bude tyto

g

doklady udržovat platné po celou dobu realizace předmětu plnění dle Smlouvy.
7.5. Zhotovitel musí mít ve svém systému řízení kvality plnohodnotně aplikovaný systém

řízeni neshod, včetně jejich nápravy a preventivnich.opatřenI proti neshodám.
· 7.6. Objednatel má právo ověřovat bez jakýchkoliv omezení, že realizace Díla je v souladu '

s požadavky uvedenými ve Smloúvě. Zhotovitel umožní Objednateli provedení kontroly
kdykoliv v průběhu realizace Ďila dle Smlouvy,a poskytne pracovníkům Objednatele
požadované infor!nace o průběhu prací. . ,

7.7. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat Objednatele o všech okolnostech, které
by bránily v řádném provedení a dokončení Díla v rozseĹhu a termínech dle Smlouvy.
Tyto skutečnosti nemohou být důvodem k odstoupeni Zhotovitele od Smlouvy.

.Otýednatel je povinen tyto skutečnosti se Zhotovitelem neprodleně projednat.
7.8. Objeánate|i bude umožněna účast na KD Zhotovitele s jeho poddodavatelem/li

' za účelem ověření shody požadavků na plněni Díla s reálným stavem.
7.9. Zhotovitel plně zodpovídá za dodržováni příslušných podmínek zákona č. 309/2006 '

Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v platném
znění, kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraůí při práci
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti
nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy. Zhotovitel také plně zodpovídá
za dodržování nařízenI 'vlády č. 591/2006. Sb. o bližších minimálních požadavcfch
na bezpečnost a ochranu zdraví pň práci na staveništích, a dále předpisů ochrany
životního prostředí, vždy v platném znění. f

l

7.10. Zhotovitel je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty,
' které jsou součástí Smlouvy nebo byly v souvislosti s ni poskytnuty Objednatelem

Zhotoviteli. Pokud by některé infomace, údaje nebo hodnoty dodané Objednatelem
byly nedostatečné, nekompletní nebo nepřesné do té miry, že by to 'mohlo ovlivnit
řádné provádění Díla, je v takovém případě povinnosti Zhotovitele upřesnit si a/nebo si
zajistit chybějící informace a údaje. v přĹĎadě, že Objednatelem poskytnuté hodnoty či
údaje mají zásadní význam pro plněni Díla, je vždy povinnosti Zhotovite|e si Údaje
ověřit. Objednatel poskytn'e Zhotoviteli nezbytnou dohodnutou součinnost

_ v dohodnutých terminech dle provoznktĹ možností Objednatele. Zhotovitel nemá nárok" na.žádné dodatečné platby a prodloužení termínu dokončení Díla z důvodu chybné -
· interpretace jakýchkoliv podkladů vztahujĹcĹch se k Dílu.

' 7.11. Zhotovitel je povinen před započetím Díla prověřit, zda nejsou překážky znemožňující
provedeni Díla v rozsahu a termínech dle Smlouvy. V případě, že Zhotovitel takové
překážky zjisti a nemůže je při vynaložení veškeré odborné péče odstranit, navrhne ve
spolupráci s Objednateiem změnu provedeni Díla. Tato povinnost Zhotovitele se .

f vztahuje i na zajištění odstraňování překážek v průběhu provádění prací. Tyto překážky
nemohou být důvodem pro odstoupení Zhotovitele od Smlouvy.

\
. 7.12. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit, aby ani jeho zaměStnanci, ani jiné osoby provádějícípro něho činnost s9uvisejicí se Smlouvou nevykonávali takovou činnost jako nekgálnÍ

práci ve smyslu § 5 písm. e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném zhěni.
P

r r Stránka10z 21



y

Chráněné l Protected
l Smlouva o Dílo:

j
.

'
Zpracováni Aeo|o$lického modelu, ev. č. Objednatele: 4102612621

f

" Zhotovitel se zavazu'e vynaložit ná|eŽitou péči a podniknout veškerá opatření zejména
pokud jde o předcházení výskytu nelegálni práce při plnění Smlouvy, a to i u svých

' poddodavatelů.
7.13. Stane-ii se v průběhu plněni Díla jeho část neáp|nite|nou, nezaniká závazek Zhotovitele ·

ke splnění ostatních části Díla, ledaže Objednatel Zhotoviteli po jeho oznámeni
o nemožnosti plnění (učiněném béz zbytečného odkladu) sdělí, že na splnění
ňěkterých části Díla nemá zájem (nemá pro něho význam).

8. SOUČINNOST OBJEDNATEĹE ' '
\8.1. . Při podpisu Sm|óuy předá Obje¢|nate| ZhotoYĹteh:

.· vstupní podklady dle přilohý č. 2.

8.2. Objednatel se zavazuje, že poskytne Zhotoviteli dohodnutou součinnost nutnou
k plněni závazků Zhotovitele podle Smlouvy (např. přístup k vrtné hmotné dokumentaci
v lokalitě Dukovany), pokud o ni bude včas požádán a j,eji rozsah búde zcela

' jednozna¢ně definován a pokud poskytnutí lákové součinnosti je v možnostech

. Objednatele. ,. F

8.3. Zhotovitel při provádění Díla bude vycházet z informaci poskytnutých Objednatelem a '
vlastních dat z provedených průzkumů, případně ze všeobecně uznávaných veřejných

" zdrojů s tím, že Zhotovitel je povinen sám vyvinout úsilí při sběru a získáváni veřejně° . dóstupných dat.

8.4. Zhotovitel nebude přebírat odpovědnost za přesnost a úplnost těch linformacľ "
poskytnutých Objednatelem, u kterých nemůže přes vynaložení odborné péče a
na základě veřejně dostupných informaci verifikovat jejich správnost. V případě, že
informace a údaje, které Zhotovitel získá za účelem realizace Smlouvy, nebudou
dle názorů Zhotovitele ©rávné a úplné, bude Zhotovitel o této skutečnosti informovat
Objednatele bez zbytečného odkladu a v návaznosti na to Objednatel podnikne kroky
k nápravě v rámci svých možnosý z hlediska dostupnosti materiálů a infomaci.

8.5. Objednatel se zavazuje, že Zhotovitele uvědomí o rozhodnutí nebo kroku, které by .
mohly mít vliv na plnění Díla podle SMlouvy. Objednatel v případě potřeby umožni
Zhotoviteli účast na závažném jednání, záseciání nebo jiném procesu týkajícím se
předmětu Díla. Obsah takových jednání bude Zhotovitel považovat, za důvěrný.

9. PODDODAVATELÉ , ,
9.1. Zhotovitěl je povinen provedeni pĹedmětu Díla dle Sm|QUvy zajistit přednostně

vlastními zaměstnanci, případně Objednatelem odsouhlasenými poddodavateli '
uvedenými v Příloze č. 4 Smlouvy. V připadé, že v průběhu prováděni Díla bude
Zhotovitel důvodně chtít některého poddodavatele změnit nebo provést jinou změnu
na straně některého z poddodavatelů, je povinen tuto změnu před jejím provedeňím

' předložit Objednateli k odsouhlaseni, konkrétně osobě zastupujíci Otýednatele
ve věcech technických a realizačnlch dle bodu 1.1. Smlouvy, pňčemž OWednate| si
vyhrazuje právo navrhovanou změnu neodsouhlasit. Změna seznamu poddodavatelů
dle tohoto odstavce nevyžaduje uzavřeni dodatku ke Smlouvě.

9.2. V případě, že Zhotovitel bude v průběhu provádění Díla chtít využít poddodavatele,
musí poddodavatel a jeho zaměstnanci splňovat veškeré podmínky pro prováděni
plněni Smlouvy ve stejném rozsahu jako Zhotovitel. Bez předchozího písemného

· souhlasu Objednatele nesmí Zhotovitel zapojit do dodavatelského systému plněni Díla
žádné další poddodavatele než ty, které Objednatel schválil při podpisu Smlouvy.

ŕ r Stránka 11 . 21

.
b

l



:

l

\

" L

)ľ ,

. , S'B

Chráněné l Prot '
Smlouva o Dílo:
Zpracování Aeo|oSľického modelu, ev. č. Objednatele: 4102612621

k

9.3. V případě potřeby Zapojení dalšího poddodavatele Zhotovitel musí Objednateli rovněž

\

doložit příslušné kvaldíkač'ní doklady poddodavatele pro rozsah jeho plnění.
9.4. Zhotovitel je povinen vynaložit veškerou odbornou péči k zajištění kvality všech

poddodávek. ' " '
9.5. Objednatel je oprávněn před schválením poddodavatelů vykonat u nich zákaznický '

audit z hlediska jejich kvalifikace pro navrhované plnění Smlouvy.
9.6. Zhotovitel je povinen zajistit přenéseni všech relevantních požadavků na všechny své

poddodavatele a průběžně ověřovat plněni těchto požadavků. '
9.7. Zhotovitel nebude bez předchozího písemného sÓuhlasu Objednatele sám nebo

prostřednictvím jiného subjektu zaměstnávat ani jiným způsobem využívat osoby, které
v době plnění Smlouvy jsou v pracovním poměru s Objednatelem.

10. ZÁRUKY ZA JAKOŠT " .
\10.1. Zhotovitel dává Objednateli záruku za jakost, kterou přejímá závazek, že Dílo a každá

jeho část bude prosta jakýchkoliv vad, věcných i právních, a to po celou dobu trvání
záruční doby (viz bod 10.3. Smlouvy). Dílo nebo jeho část má vady, jestliže

' neodpovídá výsledku určénému ve Smlouvě, účelu jeho využiti, případně nemá ' .
vlastnosti výslovně stanovené Smlouvou nebo obecně závaznými 'právními předpisy,
které se vztahuji k Dílu.

10.2. V tomto smyslu Zhotovitel dává Objednateli zámku za jakost, kterou přejímá závazek,
že DIIÓ nebo jeho část dodané vjámci Smlouvy nebude mít žádné vady, pokud jde
o využitelnost k sjednanému účelu, jinak obvyklému účelu, a nebude mít žádné jiné
vady. Dále dává záruku za jakost, kterou přebírá závazek, že práce a služby poskytnuté

, podle Smlouvy budou provedeny Ŕvaliňkovaným personálem, odborně, kompletňě,v souladu s obecně závaznými právními předpisy a platnými technickými normami
ve znění platném v době próváděni Díla.

10.3. Zhotovitel dává záruku na Dílo, respektive DP, v délce 24 měsíců. Záruč'ni doba pOčíná
běžet dnem převzetl Díla, respektive DP, Objednatelem uvedeném v Protokolu.

10.4. Oznámení vady (reklamace) musí být zasláno Zhotoviteli písemně, bez zbytečného
odkladu po jejím zjištění. Oznámeni vady musí být zasláno Zhotoviteli písemně ·
dopisem nebo e-mailem na kontaktní adresu Zhotovitele (osoby zastupujfcí Zhotovitele
ve věcech technických a realizačních dle bodu 1.2. Smlouvy). Zhotovitel má povinnost
poNrdit·bezodkladně přijetí oznámení zaslané.elektroňickou poštou. V pochybnostech
platí, že oznámeni vady (řékjamace) odeslané pouze poštou, bylo doručeno nejpozději
třetím pracovním "dnem od data odesláni. V oznámení vady musí být vada popsána,
včetně popisu, jak se vada projevuje."Součásti reklamačního oznámení Objednatele
musí být uvedení požadované lhůty a podmľnek k odstranění reklamované vady.

10.5. Zňotovitei je povinen odstranit vadu i v případě, že odmítá odpovědnost za tuto vadu,
a nese veškeré náklady s tím spojené, a to až do okamžiku, než prokáže, že se na vadu"
zámka nevztahuje.

10.6. Zhotovitel je' povinen ihned zahájit odstraňováni oznámených vad předmětu Dňa.
Neurči-li v oznámení vady Objednatel jinak, platí, že je Zhotovitel povinen vady

" odstranit do 30 dnů od jejiĹh oznámení Objednatélem, pokud si smluvnf strany
nesjednají jiný termín: Nebude-li tato lhůta dodržena, je Objednatel oprávněn vady
na náklady Zhotovitele odstranit sám nebo zadat j%ich odstraněni jiné třetí osobě
na náklady Zhotovitele, aniž by tím Objednatel omezil jakákoliv svá práva daná mu "
Smlouvou.

10.7. V případě, že Zhotovitel je v prodlení s odstraňováním vady, je Objednatel oprávněn
vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit třeý osObou. Odstraněním vady podle

d ,

. rr ' """"""'



·0 .
^0 Chráněné l protected

ú Smlouva o Dílo: '

l Zpracováni Aeobgidcého modelu, by. č. Objednatele: 4102612621 '

t' předešlé věty se nahrazu'e povinnost Zhotovitele k odstranění vady povinnostľ nahradit
Objednateli účelně vynaložené náklady na odstranění vady; splatnost náhrady nákladů
je 30 dnů po obdrženi příslušné faktury Objednatele. Odstraněním vady podle tohoto
odstavce není dotčena zámka Zhotovitele za jakost zbýůaj!cí části Díla.

10.8. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli účelně a prokazatelně·vyna|ožené náklady,
které vznikly Objednateli v souvislosti s odstraněním vady, a to do 30 dnů po obdrženi
příslušné faktury Objednatele. ,

10.9. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou nemohl Objednatel Dílo, respektive DP,
řádně užívat v důsledku zjištěné vady.

10.10. Na nově dodanou část Dňa v záruční době se vztahuje záruční doba v původní délce,
. která začíná běžet dnem náskdujícím po dodání části Díla.

10.11. O odstranění vady bude sepSán protokol, který podepíši obě smluvní strany. Protokol
vyhotoví Zhotovitel a musí v něm být uvedeno: t . ,,

· jména zástupců mluvních stran,

. · ev. číslo Smlouvy,
· datum uplatněnl reklamace a její číslo jednací,

" · popis a rozsah vady' a způsob jejího odstraněni, ,

· datum zahájení a odstranění vady,
· celková doba trvání vady od zjištěni do odstranění,
· vyjádřeni, zda vada bránila řádnému užívání Díla,
· prohlášení zástupců smluvních stran pro věci technické a realizačnľ, zdal' za vadu zodpovídá Zhotovitel.

r (

l 10.j2. O. odevzdáni nového plněni v rámci od'straněni"vady a v odpovědnosti za vady tohoto
plněni platí ustanovení Smlouvy týkajIcI se místa, způsobu plněni' a uplatňováni práv
odpovědnosti za vady.l

' 10.13. Odstranění vady nemá vliv na nárok Objednatele na smluvní pokutu a náhradu škody.
" 10.14. Zhotovitel odpovídá za to, že obsah Díla bude v souladu se Smlouvou a dále odpovídá

" za vady, pokud nebylo Díló zpracováno v souládu s dostupnými informacemi a' .
poznatky vědy. . , , '

.10.15. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude kompletní a kvalitní a že bude vypracováno
v souladu se Smlouvou, a s obecně závaznými předpisy platnými a účinnými v České
republice v době jeho zpracováni. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že splŕiěné Dílo
bude prosté práv třetích osob, zejm. nevyp(?řádaných práv duševního vlastnictví.

r
,.,. J ..,: : í: .,...T,.,.

;*:' Z:' m u

,,
G- Stránka 13 z 21 '

" tri" "r-" "" " """ _ _EI





·0
á

Ô
Chráněné l Protected

l
Smlouva o Dílo: '

U

Zpracování ,qeološľického modelu, ev. č. Objednatele: 4102612621 ' '
Ĺ

l

14. OCHRÁNA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

r . Stránka 15 z 21 . ·
aje "

_ ,
m
l

W

" r · — · a ~



e

0

¶b

í

"15.1. Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran a odstoupením Objednatele
od Smlouvy z důvodů a v případech uvedených níže.

q

15.2. Objednatel má kromě práva odstoupit od Smlouvy dle obecných ustanovení Obč.Z. též
právo oďstQůpit od Smlouvy, pokud Zhotovitel poruší své povinnosti stanovené
ve Smlouvě podstatným způsobem. Tím "se rozumí zejména případ, kdy:

W

:"

7

~Ĺ4 :' ,'i 'í

r r Stránka 16Z 21

C



l

Ĺ

(

'Z' ·%ZĹ fĚ čí. 1!!7. i
J

P

15.6. V případě odstoupeni dle bodu 15.5 výše přlsluší Zhotoviteli náhrada za řádné pIňění
nebo části plněni provedené, resp. rozpracované ke dni odbtoupení Objednatele
od této Smlouvy. ,

16. ŘEŠENÍ SPORŮ
16.1. Smluvní strany\.jsou povinny v případě vzájemného sporu, vyp|ývajícího ze Smlouvy

nebo vzniklého v souvislosti s touto Smlouvou, vyvinout úsilí k jeho smírnému řešení.
F1Q.2. "Pokud ObjedncĹtel a Zhotovitel nejsou schopni smluvní spor vyřešit, může se jedna

' nebo druhá strana obrátit s žalobou na český soud, jehož místní příslušnost bude
určena sídlem Objednatele, věcná příslušnost pak podle procesních předpisů České
republiky. ' í

L

'Ĺ

I

rr
Stránka 17 z 21 ·

J

¶ ' " I l Ĺq

Ó



ľ -.

' ' ,g
Chráněné l Pro

' Smlouva o Dílo:
~ .Zpracováni SĹeobSľického modelu, ev. č. Objednatele: 4102612621

16.3. Pokud Objednatel nestanoví jinak, předloženi sporu k řešení podle ustanoveni tohoto

' \

článku neopravňuje Zhotovitele k přěrušenl plnění povinnosti daných mu Smlouvou.
.,l'

l \ 17. ZÁSADY ETICKÉHO JEDNÁNÍ VE SMLUVNÍM VZTAHU A
COMPLIANCE AUDIT

17.1. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodcžovat etické principy, zákony, pravidla a způsoby
Chování, které plně odpovídají Etickému kodexu Skupiny ČEZ a její politice dó'držováni
právních a etických zásad v podnikání. Zhotovitel se seznámil se Závazkem etického
chováni, který je umístěn na https:/Mww.ez.cz/cs/pr+dodavate|e/zavazek-etickeho-
chovaní. Zhotovitel bude Závazek etického chováni dodržovat pň plnění této Smlouvy
i případné zvláštni smlouvy, a to i ve vztazích se třetími osobami.

J17.2. 'Bez ohlÓdu na výše uvedené, ,
' i. zaměstnanci Zhotovitele nejsoů povinni individuálně podepsat souhlas

s dodůovánim Závazku etického chováni, Zhotovitel se však tímto zavazuje
zajistit dodržování Závazku etického chováni jeho zaměstnanci; .

ii. Zhotovitel není povinen dodržet požadavky Závazku etickétlo chováni v případě,
pokud by jeho dodrženi způsobilo porušeni povinnosti m|čenfjvo$ti založenou dle

" ' předpisů veřejného práva, kterou má Zhotovitel vůči třetím os(?bám či porušení '
platných a účinných předpisů veřejného. práva, tuto skutečnost je Zhotovitel

, povinen oznámit přímému kon"taktu ve společnosti Skupiny ČEZ; . t
" iii. , Zhotovitel bude uchovávat záznamy ohledně jeho plněni pro Objednatele

způsobem sjednaným ve Smlouvě, jinak způsobem u Zhotovitele obvyklým,
, minimálně však v souladu S požadavky platné a účinné právní úpravy;

iv. Zhotovitel poSKytne přiměřeně auditorům přVstup k záznamům a infomaclm
vztahujíclm se k plněni Zhotovitele pro Objednatele za účelem ověřeni dodcžování
Závazku etického chováni, ale nebude nucen poskytnout Objednateli nebo jeho
auditorům neomezený 1ýzický přistup do svých záznamů či své sitě:

v. ustanoveni Závazku etického chováni týkající se duševního vlastnictví, vnitřních a
důvěrných informací a jejich ochrany či vracení podkladů důvěrného nebo
interního charakteru, se neuplatni v tom rozsahu, v jakém je ve Smlouvě
'Ú konkĹétních. bodech sjednán odchylný postup;

l

vi. ,povinnost dodržovat právní předpisy proti praní špinavých peněz a financováni
' terorismu (AML) včetně předpisů o évidená skutečného majitele se na Zhotovitele

' yztahuje v rozsahu platnýCh a účinných právních předpisů, kterým Zhotovitel
podléhá.

l

' 17.3. V případě, kdy Zhotovitel
(i) hrubě p?ruši Závazek etického chováni; či
(ii) opakovaně poruší Závazek etického chováni méně závažným způsobem;
jedná se o porušení Smlouvy podstatným způsobem a Objednatel má právo odstoupit
od Smlouvy jako celku, nebo případně pouze od dílčího plnění, Smlouvu vypovědět
a/nebo pozastavit odběr dodávek od Zhotovitele do doby, než bude závadný stav
odstraněn.

4

'"r

Stránka 18 z 21

l



D

a

^O;

"Chráněné l Protected '
" Smlouva o Dílo: · ,

, ' Zpracování geáogického modelu, ev. č. Objednatele: 4102612621

.
COMPLIANCE AUDIT
1Ĺ'.4. Spo|ečňosti Skupiny ČEZ ve svém. podnikání 'prosazujI strategii udržitelného rozvoje,

. jejíž nedílnou 8oučástí| jsou i zásady etického podnikání. stqňá očekáváni spojuji i se
svými dodavateli a obchodními partnery. K naplněni této strategie a zásad "uplatňuje
Objednatel i odpovľdajÍcĹ postupy kontroly a ověřování. Z tohoto důvodu se smluvní
strany dohodly, že je Objednatel oprávněn provést sám nebo prostřednictvím tňetí
osoby, se kterou tvoří koncern, prověřeni dodržováni zásad stanovených v Závazku
etického chování vydaném společností ČEZ (dále jen' .audiť'). Zhotovitel Ĺie
za podmínek ve,Smlouvě stanovených zavazuje umožnit provedeni auditu.

l Š

17.5. Audit bude prováděn pouze zaměstnanci Objednatele, popř. zaměstnanci osob '
tvoňcľmi se společností ČEZ koncern.

17.6. Cílem auditu je formalizované zjištění, případně ověření, schopnosti Zhotoviteté v rámci ,
sjednaného smluYniho vztahu zajistit dodrženi souladu vlastních činnosti s příslúšnými ' '
právními a etickými normami především v oblastech se zvýšeným rizikem jejich
porušení. Předmětem auditu bude nastavení systému řízeni a kontrol u Zhotovitele
pro takové,oblasti, resp. existence a využívání určitých postupů a nástrojů. Základní
metodou auditu bude zjišťování, zpravidla formou dotazníku, rozšířenou formou auditu
bude'ujišťováni, zpravidla formou cílené kOmunikace případně dokladováni skutečností'

I, k vyhodnoceni úrovně rizjk a jejich prevenci. Externí metodou auditu bude ověřování,zpravidla formou osobních jednání se zaměstnanci a nahliženf do vybraných
,, ' dokumentů a záznamů v objektech Zhotovitele.

17.7. Objednatel se zavazuje předem informovat Zhotovitele o provedeni auditu v nezbytném
rozsahu, a to v případě ověřování nejméně 3 pracovní dny předem. V této informaci
Objednatel uvede, jaké činnosti budou ověřovány, v jakém rozsahu a jaká data mají
být osobě provádějÍcĹ audit zpřístupněna nebo poskytnuta. )

. ,17.8. Osoba, která bude provádět audit metodou ověřování, je povin'na dodržovat vešk9rá
bezpečnostní opatření' Zhotovitele, se kterými bude seznámena a obecně platné
předpisy BOZP. Tato osoba je současně v plném rozSahu vázána povinnosti

' mlčenlivosti ve smyslu ustanovení Smlouvy. '
17.9. ,Zhotovitel se zavazuje poskytnout osobám provágějÍcĹm audit součinnost nutnou k jeho '

, provedení v rozsahu stanoveném v informaci dle bodu 17.6. Smlouvy. Zhotovitel sezejména zavazuje umožnit osobám provádějídm audit metodou ověřování vstup
,do svých prostor a poskytnout potřebné informace a podklady pro provedení auditu.

l

18. DALŠÍ UJEDNÁNÍ ,
18.1. Zhotovitel ani Qbjednate| nesmí bez výslovného písemného předchozího souhlasu

druhé smluvní strany (kterýžto souhlas nebude bezdůvodně odmítnut) postouQt třetí
straně Smlouvu, jakékoli právo nebo závazek ze Smlouvy vyplývajícL Toto ustanoveni
se však nevztahuje (tzn. pro převod není výslovný písemný předchozí souh|as druhé
smluvní strany třeba) na převod na, právni nástupce Objednatele a Zhotovitele.

18.2. Ustanoveni Smlouvy budou posuzována za samostatná a oddělitelná ujednáni. Pokud '
oddělitelné ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá
to vIN na platnost zbývajlcich ustanovenl Smlouvy. Smluvní strany se v takovém
případě zavazuji uzavřít dodatek ke Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanoveni

' Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením
· odpovidajicim hospodářskému účelu s|edovanému Smlouvou (Dílem).

18.3. V případě, že výsledkem činnosti Zhotovitele dle Smlouvy bude Dílo, které bude
' naplňovat znaky autorskoprávni ochrany či jiného duševního vlastnictví (zejména,

. \ f
r r Stránka 19z 21

k

,

l

, & ~ . JJ l -LJ _



l

SmlouVa o Dílo: "" '
Zpracováni geomického modelu, ev. č. Objednatele: 4102612621

;Č

Chráněné l přo\

nikoli však výlučně dokumenty, studie, soubory a jiné práce nebo výstupy vypracované
Zhotovitelem nebo jeho jménem) poskytuje Zhotovitel ve prospěch Objednatele věcně
a územně neomezenou, převoditelnou, nevýhradní a bezplatnou licenci (užívací práva)
na neomezený čas a to na užíváni takového Díla, vyhotoveni kopii Díla, sdňeni Díla,
adaptaci, úpravu a změnu Díla, jakož i na poskytnutí Díla třetím osobám za účelem
jeho použiti a dalši.ho zpracováni či provedeni úpravkměn pro potřeby Otýednatele.-
V případé dokumentů Zhotovitele, které jsou ve formě počítačových programů nebo

- jiného software, je předmětem licence oprávněni k jejich použiti na jakémkoliv počítači

\
Objednatele.

;

Ĺ
18.6. Objednatel je oprávněn předávat výstupy plněni Smlouvy tí\etím osobám a;poňzovat

jejich kopie. Objednatel nebude žádným způsobem omezeň v nakládání $ předmětem"
plnění.

18.7. Z'hotovitel souhlasí s tím, že jeho případné autorství neĹĹude uvedeno pň zvéřejněni ani
dalším Roužití Autorského díla Objednatelem. ' .

18.8. Smluvní strany jsou obecně při plnění této Smlouvy povinny postupovat v souladu se
zákonem č. 110/2019 Šb., o zpracoůání osobních údajů, v platném znění (.ZZOÚ"), a
s Nařízením Evropského parla'mentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne' 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj¢i a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně
osobních údajů), v platném znění (,,Nařízeni").

18.9. Budou-li si smlůvni strany za účelem plnění této sěnlouvy zpracovávat osobní údaje,
uzavřou za tim'účel.em smlouvu o zpracování osobních údajů v souladu $ ČI. 28 odst. 3
Nařízení a se ZZOU.

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
19.1. Změny a dodatky Smlouvy, s výjimkou případů výslovně stanovených ve Smlouvě,

mohou být prováděny pouze po dohodě obou smluvních stran, a to formou číslovaného
písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými osobami obou smluvních stran
k podpisu Smlouvy. K platnosti dodátku Smlouvy se .vyžaduje dohoda o celém jeho
obsahu. jinou, než listinnou f(?rmu dodatku smluvnl strany vylučuji

19.2. Veškerá korespondence (s výjimkou faktur) musí být zasílá"na osobám zastupujícím
' smluvní strany vé věcech technických a realizačních na adresy pro korespondenci

uvedené v článku 1 Smlouvy doporučeným dopisem nebo elektronickou. poštou.
v pochýbnostech se má za to, že záŠilka v elektronické podobě je doručena
okamžikem odesláni e-mailové či poštovni dátové zprávy a zásilka v listinné podobě je,
domčerÍa třetí (3.) pracovni den od odeslání. Účinky doručení nastanou i tehdy, pokud
adresát doručeni zmaří.

19.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami
obou smluvních stran. Vztahy Mezi smluvními' stranami, které nejsou výslovně
upraveny Smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními Obč.Z. o smlouvě o dílo.
Smluvní strany se dohodly, že je' zavazuje pouze taková obchodní zvyklost, jejíž
aplikace bude ve Smlouvě výslovně dohodnuta. Aplikace § 558 odst. (2) Obč.Z se
vylučuje.

' {"r Stránka 20. 21,



"%, L

Chráněné l Protected
0 Smlouva o Dílo:

Zpracování AeolcRjckého modelů, ev. č. Objednatele: 4102612621

L

19.4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto Smlouvu nedopadá povinnost uveřejněni
v registru smluv ve smyŠlu zákona č. 340/2015 Sb., o·zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)',

' ve znění pozdějších předpisů.
19.5. SMlouva není uzavřena adhezním způsobem. Tímto smluvní stráný vylučuji aplikaci

ustanovení týkajicich se smluv uzavíraných adhezním způsobem (§ 1799 a § 1800
Obč.Z).

19.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Po podpisu obdrží
· každá smluvní strana jeden stejnopis. ( JP

V dne: ?. ZOU.
Za objednatě|e:

Elektrárna Dukovany II, a. s.

, V P¥qc- dne: .Aoďe.2z

Za Zhotovitele: .
.

' . Česká g?ologická služba "

r

l

na základě podpisoveho řádu

)

l

'· \

gt ',j' i ii! É,í
,

SUnka 21 z 21

bkl ' m



= -



rr Stránka 1 z3
I

r

l
mA



_.



F ' . . ~

b

j

V

· E Z C

-J J
q

r

ť

,r
N

" l
l ·\

C

ľ

h

0



C- .,i:š

11 :Ž ČAj""

l! '
Is?
O'

2

CD
'Élb

g

l

9
a7
g'
m· '~" :?
O

b



0

)
(

) ,

0

\ l

:

l

.l

l
\

l

J

(

r

t

l

íj

Stránka 2 z 2
dP

.rj- \

\

Íl l I I m



4

n' .

r'
-

.C :," .ZhotovĹtel nebudě pro provedení předmětu Dŕla dle Smlouvy využívat žádné poddodavatele.

, r , ,

, ,

,:

r .

7'·

. i

' , ,V G
.

f
.. ..., 0

Ľ "

:

::'":l 'i
I

V

. .

" 4 '

b .
Ĺ ' t

, :C' : ".
r ,

r %
r:·"

":',1 '\

rt°;,·'

h
: ':.

P- '

'e.."
ŕ

f t (

l

. .

'~

.

. }

X
Ľ

j"

\
. .

Ď

l

J!\

. .

l ,

' r
C

' l

..

i

.J

, r Sháňka 1 Z1

K

r .
'



L

" Přlloha č. 5 Smlouvy o Dílo:
Zpracováni Aeo|ogického modelu, ev. č. Obiednate!e: 4102612621 ..

Příloha č. 5 - Protokol o předání a převzetí - vzor fOrmuláře
\ . "

Chráněné l protected

, ,

ta

, ,

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

objednatel Elektrárna Dukovany II, a. s.
\

Zhotovitel Česká geologická služba

\
Datum předání a převzetí

b

Forma a počet předaných
výtkků

Odsouhlamné náklady "
Zhotovitele '
(v korunách čedkých bez DPH)

,Částka k fakturaci celkem
(v korunách českých bez DPH)

· \

mt' Elektrárna Dukovany ll, a. s.
.

če8ka geologická služba

Příloha: detailní vyúčtování

, ) '

"r m Stránka 1 z 1

- J



Lz L ,J

r.

'l

í!!
A'
S!)

Ú



d
W

~1





P

l e)(ue3ls ' J ,J

t
l
.

F

l
P
0

l
l
i
l
P

l

)
l

J



L·qemulS - ÁI ,jv

0



I
L



"" -=
" " "Wtttt m k"

P

- ~ " "7 rm m
^

~

l " Ý

Příloha č. 6 Smlouvy o Dílo:
Chráněné l

\

Zpracováni AeoloAického modelu, ev. č. Objednattek:.4102612621

q

q

t

r

l

J

qµ"'

.

b 0

. : I

C
brp , . Stránka 7z7 r


